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Szanowni Państwo 

 

 W maju 2014 roku odbyła się VIII edycja projektu Finance Week 

organizowanego przez Studenckie Koło Naukowe Progress.  

 W imieniu Zarządu SKN Progress, swoim jak i wszystkich członków 

organizacji chcielibyśmy Państwu bardzo serdecznie podziękować za udział przy 

współtworzeniu Projektu. Jest nam niezmiernie miło, że obdarzyliście nas Państwo 

zaufaniem i przyczyniliście się do kolejnego sukcesu jakim jest tegoroczna edycja 

Finance Week’u. Ponownie udało nam się wraz z Państwem zaktywizować studentów 

dwóch największych Wydziałów Uniwersytetu Łódzkiego jak również  

studentów Politechniki Łódzkiej. 

 W poniższym raporcie chcielibyśmy przedstawić wszystkie szczegóły związane 

z Projektem – przeprowadzone szkolenia, promocję przedsięwzięcia oraz Państwa 

firmy, jak również statystyki projektu. 

W tym miejscu zapraszamy Państwa bardzo serdecznie do dalszej współpracy 

przy projektach realizowanych przez Studenckie Koło Naukowe Progress  

w następnym roku akademickim 2014/2015. Głęboko wierzymy, że wspólnie uda nam 

się osiągnąć jeszcze większe sukcesy. 

 

 

Z wyrazami szacunku 

Koordynatorzy Projektu 
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PARTNERZY GŁÓWNI PROJEKTU 
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PARTNERZY WSPIERAJĄCY 
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PARTNERZY MERYTORYCZNI 
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Patronat Honorowy nad Projektem objęli: 

 

Ministerstwo Finansów 

Wojewoda Łódzki Jolanta Chełmińska 

Marszałek Województwa Łódzkiego Witold Stępień 

Prezydent Miasta Łodzi Hanna Zdanowska 

Uniwersytet Łódzki 

Wydział Ekonomiczo – Socjologiczny 

Wydział Zarządzania 

Kariera w Finansach 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji 
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PRZEPROWADZONE SZKOLENIA 

 
 

 W VIII edycji Finance Week’u odbyło się 21 szkoleń z zakresu ekonomii, 

finansów, inwestowania, rozwoju osobistego jak również z prowadzenia własnej 

firmy.  

Poniżej przedstawiamy wszystkie szkolenia zorganizowane w ramach Projektu: 

„Nie bądź zielony... czyli świadomy swoich praw i obowiązków”  

„Grywalizacja. Maksymalizowanie zysków i optymalizacja czasu – ważne aspekty w pracy 

menedżera” 

„$$ Dirty Money $$- How to become an AML hero?” 

„12 atrybutów dobrego Foundera Startupu” 

„Autoprezentacja podczas wystąpień publicznych” 

„Skuteczne dokumenty rekrutacyjne/rozmowa kwalifikacyjna w języku angielskim” 

„Psychologia w inwestowaniu” 

„Tworzenie sprawozdań finansowych” 

„Gdzie ten VAT – Wybrane aspekty ustalania miejsca opodatkowania transakcji” 

„Alternatywne formy finansowania JST i dostawców JST” 

„Konsolidacja sprawozdań finansowych w praktyce - wybrane zagadnienia” 

„Wartościowy Lider” 

„Pomysł na studencki Startup, czyli jak analiza rynku przybliży Cię do sukcesu” 

„Pozyskiwanie finansowania działalności” 

„Funpage czy fanpage, czyli Twoja marka na Facebooku” 

„Master Data Management czyli efektywne zarządzanie danymi” 

„Znaczenie emocji w karierze zawodowej” 

„Mapy myśli w biznesie” 

„Co pracodawcy oczekują od młodych ludzi?” 

„Czytanie i interpretacja sprawozdań finansowych” 

„Lean Manufacturing – dlaczego firmy chcą być szczupłe?” 
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We wszystkch szkoleniach przeprowadzonych w ramach teogorocznej edycji 

Finance Week’u udział wzięło ponad 630 osób. Niektóre ze szkoleń cieszyły się 

bardzo dużą popularnością, rejestracja na jedno z nich zakończyła się niespełna 24 

godziny od rozpoczęcia zapisów. 

Studenci najczęściej wskazywali jako największy atut szkoleń fakt,  

że prowadzący je byli bardzo dobrze przygotowani merytorycznie. Firmy podeszły 

bardzo profesjonalnie do naszego Projektu. Uczestnicy szkoleń mieli też okazję 

dowiedzieć się czegoś więcej na temat firm, pracy w nich oraz procesie rekrutacji  

na staże i praktyki. 
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PROMOCJA FINANCE WEEK’U 

 Począwszy od 14 kwietnia zorganizowaliśmy 6 standów promocyjnych. Odbyły 

się one na dwóch Wydziałach Uniwersytetu Łódzkiego:  

Ekonomiczno – Socjologicznym oraz Zarządzania. Studenci mogli dowiedzieć się 

więcej na temat idei projektu, szkoleń przeprowadzonych przez Państwa, jak również 

zarejestrować się na szkolenia. 

 Przygotowaliśmy 500 szt. plakatów  (zostały one rozwieszone na wszystkich 

wydziałach Uniwersytetu Łódzkiego, Wydziale Organizacji i Zarządzania Politechniki 

Łódzikiej, Bibliotece UŁ, osiedlu akademickim) oraz 2.500 ulotek, które były 

rozdawane na standach. 

 Dzięki przekazanym przez Państwa gadżetom mogliśmy zorganizowować 

kilkanaście konkursów, w których studenci mogli sprawdzić się w wiedzy ogólnej  

i jednocześnie wygrać drobne upominki. Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami 

rozdawaliśmy Państwa ulotki i broszury informacyjne, co znacząco zwiększyło 

promocję firm. 
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Z racji tego, że Finance Week posiada swój fanpage na facebook’u, w tym roku 

szczególną uwagę przywiązywaliśmy do aktywnej promocji na tym właśnie portalu 

społecznościowym. Codziennie odbywały się konkursy z nagrodami m.in. książki  

o tematyce finansowej, vouchery do klubów fitness. 

Dzięki standom promocyjnym, o których wcześniej wspomnieliśmy oraz 

zaangażowaniu całej grupy projektowej udało nam się uzyskać rekordowy wzrost 

polubień fanpage’u – 258 nowych polubień w przeciągu dwóch tygodni. Obecnie 

łączna ilość osób, które śledzą to co dzieje się na naszym fanpage’u to 809. Przekłada 

się to na całkowity zasięg postów – jeden z nich uzyskał znakomity wynik ponad 

3.190 osób, które go zobaczyły.  

Promocja odbywała się również za pośrednictwem pozostałych fanpage’y:  

SKN Progress (1.345 polubień), Magazynu Forward (1.001 polubień) oraz  

PAC (1.149 polubień). 
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Poniżej przedstawiamy wybrane statystyki pobrane z fanpage’y należących  

do Studenckie Koło Naukowe Progress. 

 

Sumując poszczególne fanpage, łączna liczba osób do jakich docierają 

bezpośrednio informacje przekazywane za pośrednictwem facebooka to 4304 osoby. 
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Informacje o Finance Week’u pojawiły się na stronach administrowanych przez 

Uniwersytet Łódzki, Wydziałów, SKN Progress, jak również na stronach  

i fanpage’ach Partnerów Medialnych tegorocznej edycji Projektu. 
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BALONOWY DESZCZ NAGRÓD 

Podobnie jak w poprzednich edycjach Finance Week’u rówież i w tym roku 

został zorganizowany Balonowy Deszcz Nagród firmy EY (dawniej Ernst&Young).  

7 maja o godzinie 13:15 zostało zrzuconych 1000 balonów na Wydziale 

Zarządzania. W balonach ukryte były cenne upominki ufundowane przez firmę EY.  

Wydarzenie co roku cieszy się ogromnym zainteresowaniem, nie tylko 

studentów, ale również pracowników Wydziału.  
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FINAN$ÓWKA 

Zwieńczeniem VIII  edycji Finance Week’u była impreza podsumowująca 

Projekt, w której uczestniczyli Wykładowcy z Instytutu Finansów. W poprzednich 

latach impreza ta nosiła nazwę „Majówka z Finance Week’iem”. 

Odbyła się ona 8 maja, w „Klub Czekolada Łódź przy ul. Piotrkowskiej 55.  

Na początku został rozstrzygnięty konkurs na Wykładowcę Roku. Zdobywcą I miejsca 

został Pan Doktor Jarosław Marczak. Zarząd SKN Progress wręczył również 

podziękowania pracownikom Wydziału, którzy przez cały rok akademicki wspierali 

nas i angażowali się w prace Koła, w tym naszemu opiekunowi Panu Doktorowi 

Tomaszowi Uryszkowi.  
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PLAKAT FINANCE WEEK’U 
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Kontakt: 

Koordynatorzy Projektu 

 

 

 

 

      

 

            Dominik Zagaj      Paweł Brzeziński 

        Tel: 513-775-620    Tel: 695-347-969      

d.zagaj@progress.org.pl  p.brzezinski@progress.org.pl 

Prezes Zarządu SKN Progress 

 

 

 

 

 

 

Maciej Kuliś 

Tel: 660-294-640 

m.kulis@progress.org.pl 
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